dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

55/06/20

56/07/20

57/07/20

58/07/20

59/07/20

60/07/20

61/07/20

62/07/20

63/07/20

64/07/20

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

CBepeHusn

CopoknH MakcuM BaneHTUHOBUY

007301

12.04.2011

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2020

03.07.2020

06.07.2020

07.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

14.07.2020

15.07.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oLUeHKa
HeABVXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeZBUXUMOCTU

KBapTMpa/oueHKa
HeOBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXUMOCTHN

KBapTupa/oueHKa
HeBVXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



65/07/20

66/07/20

67/07/20

68/07/20

69/07/20

70/07/20

71/07/20

72/07/20

73/07/20

74/07/20

75/07/20

76/07/20

77/07/20

78/07/20

79/07/20

80/07/20

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopokuH M.B.

16.07.2020

16.07.2020

18.07.2020

19.07.2020

19.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

25.07.2020

25.07.2020

26.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

KBapTupa/oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeZBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

[lOM+3€eM.y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

NOM+3eM.y4YacToK/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBVMXUMOCTHN

KBapTupa/oueHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa
HEOBVMXNMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oLueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBVXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



81/07/20

82/07/20

83/07/20

84/07/20

85/08/20

86/08/20

87/08/20

88/08/20

89/08/20

90/08/20

91/08/20

92/09/20

93/09/20

94/09/20

95/09/20

96/09/20

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopokuH M.B.

29.07.2020

01.08.2020

01.08.2020

30.07.2020

03.08.2020

05.08.2020

08.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

30.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

06.09.2020

19.09.2020

KBapTupa/oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeZBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBVMXUMOCTHN

KBapTupa/oueHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaBMXUMOCTHN

OOM+3eM.y4acToK/oLueHKa

HeOABNXNMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeBVXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



97/09/20

98/09/20

99/09/20

100/09/20

101/09/20

102/09/20

103/09/20

104/09/20

105/09/20

106/09/20

107/09/20

108/09/20

109/09/20

110/09/20

111/09/20

19-07-
20HMU

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopokuH M.B.

08.09.2020

10.09.2020

12.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

27.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

01.07.2020

KBapTupa/oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeZBVXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBVMXUMOCTHN

KBapTupa/oueHKa
HeBUXUMOCTU

OOM+3eM.y4acToK/oueHKa

HEeOABNXNMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

NOM+3eM.y4YacToK/oLeHKa

HeOABNXNMOCTN

KBapTupa/oueHKa
HeaBMXUMOCTHN

KBapTupa/oueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBVXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



20-07-
20HMU

21-07-
20HMU

22-07-
20HU

23-07-
20HMU

24-07-
20HMU

25-07-
20HMU

26-08-
20HMU

27-08-
20HM

28-08-
20HMU

29-08-
20HMU

30-08-
20HMU

31-09-
20HMU

32-09-
20HN

33-09-
20HM

34-09-
20HU

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

N CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

N CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopoknH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

MM CopokuH M.B.

N CopoknH M.B.

08.07.2020

15.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

29.07.2020

03.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

20.08.2020

25.08.2020

09.09.2020

10.09.2020

28.09.2020

21.09.2020

XKWNJI0W OOM N 3eMeJIbHbIN

y4acTok/oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaBMXUMOCTHN

KBapTupa/oLeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

XKUI0OW AOM N 3eMeJibHbIN

y4YacTok/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaBMXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeLBVXMMOCTM

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb



35-09- KBapTupa/oueHKa pblHOYHasA

MM CopoknH M.B. 24.09.2020
20HN P HeOBMXNMOCTK CTOMMOCTb

36-09- KBapTupa/oueHKa pbIHOYHasA

N CopokuH M.B. 25.09.2020
20HN HeOBMXNMOCTN CTOMMOCTb



